ADVOCATEN

Ondergetekende verklaart dat de inhoud van de aan de rechtbank toegezonden papieren versie van dit verslag identiek

is aan de aan de rechtbank verzonden digitale versie.

FAILLISSEMENTSVERSLAG

Gegevens failliet

Faillissementsnummer
Datum uitspraak

Curator

R-C

Activiteiten onderneming
Omzetgegevens

Personeel gemiddeld aantal
Boedelrekening
Verslagperiode

1. Inventarisatie
1.1 Directie en organisatie

1.2 Winst en verlies

1.3 Balanstotaal

1.4 Lopende procedures
1.5 Verzekeringen

1.6 Huur
1.7 Oorzaak faillissement

2, Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faill.
2.2 Aantal in jaar voor faill.
2.3 Datum ontslagaanzegging

Werkzaamheden

Nummer: 5

Datum: 28 juli 2016

Klaas Dolsma Management B.V., gevestigd aan de
Bremstraat 5 te (9311 PH) Nieuw-Roden,
ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder
nummer 04087228,

F/18/15/206

9 juni 2015

mr. J.M. Pol

mw. mr. A.L. Goederee

Financi€le holding

2014: € 75.600,00

1

NL 50 RABO 03043082 34

22 april2016 tot en met 21 juli 2016.

Bestuurder en enig aandeelhouder van de besloten
vennootschap is de heer K. Dolsma.

2014: verlies € 2.556,00.

2014: € 206.956,00.

Er zijn geen lopende procedures bekend.

De verzekeringen zijn reeds voor datum
faillissement geroyeerd.

niet van toepassing.

Door afnemend resultaat van Symula B.V.,
(dochteronderneming van Klaas Dolsma
Management B.V.) liep eveneens de omzet van
Klaas Dolsma Management B.V. terug. Deze
omstandigheid, tezamen met de doorlopende kosten,
hebben geleid tot het faillissement.

1

1

de arbeidsovereenkomst is op 28 augustus 2015
geéindigd.

niet van toepassing, afgerond.



3.

Activa

Onroerende zaken

3.1
32
33
34

Beschrijving
Verkoopopbrengst
Hoogte hypotheek
Boedelbijdrage
Werkzaamheden

Bedrijfsmiddelen

3.5
3.6
3.7
3.8

Beschrijving
Verkoopopbrengst
Boedelbijdrage
Bodemvoorrecht fiscus
Werkzaamheden

Voorraden/ onderhanden werk

39
3.10
3.11

Beschrijving
Verkoopopbrengst
Boedelbijdrage
Werkzaamheden

Andere activa

3.12

3.13

4.2
4.3

Beschrijving

Verkoopopbrengst
Werkzaamheden

Debiteuren
Omvang debiteuren

failliet heeft geen onroerende zaken in eigendom.
niet van toepassing.

niet van toepassing.

niet van toepassing,

inventarisatie, afgerond.

geen.
onbekend.
onbekend.
onbekend.
inventarisatie, afgerond.

niet van toepassing.
niet van toepassing.
niet van toepassing.
inventarisatie, afgerond.

de afgelopen verslagperiode is gebleken van
vermogensbestanddelen in de vorm van

afgesloten (levens)verzekeringen. De curator heeft
de verzekeringsmaatschappij aangeschreven en één
en ander nog in onderzoek. Gebleken is dat de
verzekeringen reeds voor datum faillissement zijn
geroyeerd.

onbekend.

inventarisatie, afgerond.

Er is een vordering op de bestuurder uit hoofde van rekening-courant voor een bedrag van
€ 146.998,00. De bestuurder is aangeschreven om de vordering te voldoen. De curator
voert thans overleg met de bestuurder omtrent de aflossing van voormeld bedrag en het
overeenkomen van een betalingsregeling. Daarvoor is financi€le informatie over
vermogen en inkomen van de bestuurder opgevraagd.

De vermogenspositie van de bestuurder van failliet is inmiddels inzichtelijk. Evenwel is
nog geen betalingsregeling overeengekomen. De komende verslagperiode zal worden
bekeken of overgegaan wordt tot het treffen van rechtsmaatregelen.

Opbrengst
Boedelbijdrage
Werkzaamheden

Bank / Zekerheden
Vordering van bank(en)

niet van toepassing.
niet van toepassing.
inventarisatie.

de vordering van de bank bedraagt € 23.900,23.



5.2 Leasecontracten

53 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Boedelbijdragen

5.6 Eigendomsvoorbehoud

5.7 Reclamerechten

5.8 Retentierechten
Werkzaamheden

6. Doorstart / voortzetten

Voortzetten

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiéle verslaglegging
Werkzaamheden

Doorstart

6.3 Beschrijving

6.4 Verantwoording

6.5 Opbrengst

6.6 Boedelbijdrage
Werkzaamheden

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedk. Verkl. Accountant

7.4 Stortingsverpl. aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen
Werkzaamheden

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus:

8.3 Pref. vord. van het UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren :

8.6 Bedrag concurrente crediteuren :

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling:

Werkzaamheden

niet van toepassing.

er zijn geen bekende zekerheden.
niet van toepassing.

niet van toepassing,

niet gebieken.

niet gebleken,

niet gebleken.

inventarisatie, afgerond.

de onderneming is niet voortgezet tijdens
faillissement.

niet van toepassing.

inventarisatie, afgerond.

er is geen sprake van een doorstart.
niet van toepassing,

niet van toepassing.

niet van toepassing.

inventarisatie, afgerond.

de administratie is overgelegd.

de jaarrekening over boekjaar 2013 is op 11
november 2014 gedeponeerd. Nadien zijn geen
jaarrekeningen gedeponeerd. De jaarrekening over
boekjaar 2014 is in concept opgesteld.

niet van toepassing.

aan de stortingsplicht is voldaan.

van onbehoorlijk bestuur is tot op heden niet
gebleken.

van paulianeus handelen is tot heden niet gebleken.
inventarisatie, afgerond.

faillissementskosten.

€ 7.986,00.

onbekend.

geen.

5.

€ 31.234,07

naar verwachting zal het faillissement worden
opgeheven wegens gebrek aan baten, gelet op de
huidige vooruitzichten en de toestand van de boedel,
é¢n en ander uiteraard athankelijk van de verdere
ontwikkelingen.

inventarisatie,



9. Overig

9.1 Termijn afwikkeling faill. : het faillissement zal nog zeker drie maanden
voortduren.

9.2 Plan van aanpak . inventarisatie, incasso vordering op bestuurder.

9.3 Indiening volgend verslag . oktober 2016.

Assen, 28 juli 2016

De gegevens in dit verslag zijn gebaseerd op de informatie die de curator in zijn hoedanigheid heeft vergaard en
ontvangen. Aanvullende informatie kan tot nieuwe inzichten leiden. Dit betekent dat de in dit verslag vermelde feiten en
Jinanciéle gegevens op enig moment aangepast kunnen worden. De curator staat niet in voor de Juistheid van de
informatie. Aan het verslag kunnen door derden geen rechten worden ontleend.



LIJST VAN CONCURRENTE CREDITEUREN

Inzake:

Curator: mr J.M. Pol

Rechter-commissaris: mw. mr. A.L, Goederee

Datum faillissement:  09-06-2015

Insolventienummer:  F18/15/206

nr

crediteur

Rabobank Stad en Midden Groningen
t.a.v. mevrouw E.M. Hagevoort-van Dijk
Postbus 2003

9704 CA GRONINGEN

ref. EMH/mas

Noorderlicht accountants & adviseurs
t.a.v. de heer Th. Mosselaar
Helperpark 274D

9723 ZA GRONINGEN

ref. factuur 2015-0043

FC Capital Nederland

t.a.v. mevrouw A Jorna

Postbus 330

1170 AH BADHOEVEDORP

ref. Chevrolet, type Volt, 85-XZ-L8

cB
Postbus 1794
8901cb Leeuwarden
ref. IPEX 26793818

Rabobank Noordenveld West Groningen
t.a.v. Feike Swieringa

Postbus 39

9350 AA Leek

ref. NL91RABO0131942182

Totaal

Klaas Dolsma Management B.V.

bankrekening

NL54INGB0006786238

569988888

NL04 RABO 0385 7060 30

ADVOCATEN

vordering

€23.900,23

€907,50

€6.150,33

€237,00

€39,01

€31.234,07



LIJST VAN PREFERENTE CREDITEUREN

Inzake: Klaas Dolsma Management B.V.
Curator: mr J.M. Pol
Rechter-commissaris: mw. mr. A.L. Goederee

Datum faillissement: 09-06-2015

Insolventienummer:  F18/15/206

nr crediteur

1 Belastingdienst Noord/Kantoor Groningen
ta.v. H.M. Bezema
Postbus 418
9700 AK Groningen
ref. 8182.17.443.A015050

2 Belastingdienst Noord/Kantoor Groningen
t.av. H.M. Bezema
Postbus 418
9700 AK Groningen
ref. 8182.17.443.A015040

3 Belastingdienst Noord/Kantoor Groningen
ta.v. H.M. Bezema
Postbus 418
9700 AK Groningen
ref. 8182.17.443.F015240

4 Belastingdienst Noord/Kantoor Groningen
ta.wv. H.M. Bezema
Postbus 418
9700 AK Groningen
ref. 8182.17.443.V460112

Totaal

bankrekening

940001

940001

940001

940001

vordering

€211,00

€211,00

€4.700,00

€2.864,00

€7.986,00

ADVOCATEN



